
Contacto

Teléfono 961963096
Fax 961963162
Correo Electrónico contratacion_jaecgtad@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Tetuán, 22
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2093417012300
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2021 a
las 19:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Cuartel General Terrestre Alta Disponibilidad
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D

Objeto del Contrato: Suministro productos alimenticios para el ejercicio Brilliant Sword 17

Valor estimado del contrato 115.702,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 140.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.702,48 EUR.

Clasificación CPV
15890000 - Productos alimenticios diversos y alimentos secos.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Observaciones: 60 días

Lugar de ejecución
Base Militar San Isidro, Ctra de la Mola km 1.5 Cp 07712 Mahón (Menorca)
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Desierto

Nº de Lotes: 5

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CUUzcx6Bd%2BM%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Lote 4 bebidas y varios

Presupuesto base de licitación
Importe 22.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.181,82 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Lote 5 pan y bollería

Presupuesto base de licitación
Importe 11.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.090,91 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %



Lugar

C/ Justicia 8, 1º Desp.33 46004-Valencia

Dirección Postal

C/ Justicia 8, 1º Desp.33 46004-Valencia
(46004) Valencia España

Apertura sobre administrativa
El día 21/08/2017 a las 11:00 horas

Lugar

C/ Justicia 8, 1º Desp.33 46004-Valencia

Dirección Postal

C/ Justicia 8, 1º Desp.33 46004-Valencia
(46004) Valencia España

Apertura sobre oferta económica
El día 23/08/2017 a las 11:00 horas
La fase de negociación tendrá lugar a las 11:00 horas
del día 24 de agosto en la Sala de Reuniones nº2 de la
JAECGTAD.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/08/2017 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/08/2017 a las 13:00
Observaciones: Los documentos que deban presentarse serán originales o copias de los mismos que tengan carácter
de autenticas o compulsadas de acuerdo con la legislación vigente.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BqcCSUsGVAwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 31/07/2017

Correción de errores en el BOE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BqcCSUsGVAwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Fecha de publicación 05/08/2017
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2017/08/05/pdfs/BOE-B-2017-47417.pdf

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Acumulación de lotes
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Plazo de entrega

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 70Ponderación 

ID 0000006712916 |  2021-888933 | Thu, 20 May 2021 19:00:48:855 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150291025820404941155398886255973701160 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.boe.es/boe/dias/2017/08/05/pdfs/BOE-B-2017-47417.pdf

